ДОГОВОР №
НА ОРГАНИЗАЦИЮ УЧАСТИЯ В  ФОРУМЕ
       г. Грозный                                                                                                                    2019 г.
        ООО  «ВайнахИнвестКом» в лице Исполнительного директора  Чинхоевой   Заремы Мухарбековны.,  действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, и   ООО     ________________,  именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Генерального директора _______________________________ , действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе  именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  Исполнитель оказывает Заказчику услуги (далее – Услуги) по организации участия Заказчика в Форуме и выставке  по косметологии «EstheticBeautyForum -2019», который будет
проводиться  по адресу: Чеченская Республика, г.Грозный, ул.Мамсурова 6, Гостиница «ТИЙНАЛЛА», Конференц-зал, 1-й этаж.  Даты проведения - с 14 по 15 ноября 2019  г., а Заказчик обязуется своевременно оплатить данные услуги.
1.2.  Объем и характер оказываемых Заказчику  услуг указан в   Заявке-Приложении № 1,

Приложении  №2 – Перечень услуг  к настоящему Договору, являющиеся его неотъемлемой частью.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Стоимость услуг по настоящему Договору указывается в Заявке (Приложение №1) к настоящему Договору.
2.2. Оплата услуг Заказчиком по настоящему Договору  производится  путем банковского перевода 100% (сто процентов) суммы, указанной в Заявке (Приложение №1) к настоящему Договору на  расчетный счет Исполнителя, не позднее чем через 10 (десять) банковских дней с момента выставления счета Исполнителем. Подтверждение банком Исполнителя получения перевода является доказательством выполнения Заказчиком своих обязательств по оплате услуг настоящего договора.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
3.1.      Обязанности Исполнителя.

3.1.1. Оказать Услуги в соответствии с пунктом 1.1. настоящего Договора в полном объеме  на высоком профессиональном уровне, в соответствии с существующей деловой практикой.
3.1.2. Обеспечить охрану и сохранность экспонатов Заказчика на территории выставки.
3.1.3. В случае отмены мероприятия Исполнитель  обязан возвратить Заказчику всю, фактически полученную сумму в качестве оплаты за услуги по данному Договору.
3.2. Права Исполнителя.
3.2.1. В случае отмены Заказчиком участия в выставке менее чем за 30 дней до начала Форума  Исполнитель имеет право не возвратить всю сумму оплаты по Договору.

3.2.2. В случае необходимости, Исполнитель имеет право привлекать третьих лиц для выполнения услуг по настоящему Договору, неся перед Заказчиком всю ответственность за конечный результат и за действия таких лиц.
3.3. Обязанности Заказчика.
3.3.1. Подписывать приложения к Договору в части объема и характера оказываемых рекламно-информационных услуг, а также иные приложения, являющиеся неотъемлемой частью Договора.
3.3.2. Выполнять финансовые обязательства согласно условиям Договора и приложений к нему в полном объеме и надлежащим образом.
3.3.3. Выполнять организационные и технические требования Исполнителя к условиям, порядку и качеству предоставляемых рекламно-информационных материалов, учитывая право Исполнителя отказать в размещении таких материалов в случае, если их содержание противоречит действующему законодательству и/или интересам Исполнителя, при этом Заказчик не лишается права повторно направить рекламно-информационный материал, соответствующий требованиям Исполнителя.

3.4. Права Заказчика.

3.4.1. Заказчик имеет право требовать от Исполнителя выполнение своих обязательств по данному Договору в полном объеме в необходимом качестве в случае выполнения п.3.3.2. настоящего Договора.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
4.2.   В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения одной из Сторон принятых на себя обязательств по Договору другая Сторона вправе приостановить выполнение собственных обязательств.
5. УСЛОВИЯ ФОРС-МАЖОР

5.1. Стороны не несут ответственности за невыполнение обязательств по настоящему Договору, если невозможность их выполнения явилась следствием обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор), таких, как стихийные бедствия или военные действия, при условии, что они непосредственно влияют на выполнение обязательств по настоящему Договору, принятие государственными органами законодательных актов, препятствующих выполнению условий настоящего Договора. В этом случае, выполнение обязательств по настоящему Договору откладывается на время действия обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор).
6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним, будут решаться Сторонами по возможности путем переговоров.

6.2. В случае не достижения Сторонами взаимного согласия в отношении претензий и споров, такие претензии и споры будут разрешаться в судебном порядке в соответствии с действующим Законодательством РФ,  в Арбитражном суде по месту нахождения Истца.
7. ИЗМЕНЕНИЕ И ПРЕКРАЩЕНИЕ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий договор может быть изменен или прекращен по письменному соглашению Сторон, а также в других случаях, предусмотренных законодательством РФ и настоящим Договором.

7.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору вступают в силу только после подписания Сторонами подобных изменений и дополнений.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Стороны пришли к соглашению, что для них, а также для любых третьих лиц, полученные по факсимильной связи экземпляры настоящего Договора, а также любые приложения к нему с подписью уполномоченных представителей Сторон, являются законным доказательством заключения договора.
11. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	Общество с ограниченной ответственностью

«ВайнахИнвестКом»
	Общество с ограниченной ответственностью

	Юридический адрес: 364020, ЧР, г. Грозный, ул. Авторханова, 28
	Юридический адрес:

	Почтовый адрес: 364060, ЧР, г. Грозный, бульвар Дудаева, дом 6, кв. 18
	Почтовый адрес:

	Электронный адрес:

aktivexpo@bk.ru
	Электронный адрес:

	Телефон: +7 (909) 567- 44- 03
	Телефон:

	ИНН: 2014256133
	ИНН:

	КПП: 201401001
	КПП:

	р/с: 40702810734220000209
	р/с:

	Банк: Чеченский региональный филиал  ОАО «Россельхозбанк», г. Грозный
	Банк:

	к/с: 30101810600000000719
	к/с:

	БИК: 049690719
	БИК:

	«Исполнитель»

ООО «ВайнахИнвестКом»

_____________________ /Чинхоева  З.М./
м.п.

 «     »                    2019 г.
	«Заказчик»   ООО

. /____________________/
м.п.

«    »                          2019 г.

                                                                                                             Приложение №1.

                                                                                                                                        К  Договору №
                                                                                                                                        От  «  »               2019 г.
ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ в  Форуме и  выставке по косметологии «EstheticBeautyForum -2019»
Настоящей заявкой ООО  «    »  подтверждает участие в  Форуме и Выставке  по косметологии «EstheticBeautyForum -2019», с 14 по 15 ноября   2019 г. в г. Грозный, Чеченская Республика.
В  соответствии с условиями участия  гарантируем оплату следующих услуг:

ОСНОВНЫЕ УСЛУГИ
	Наименование
	Цена

(в руб.)
	Кол-во
	Сумма (в руб.)

	1. Статус  участия:   Участник

	2.  Стоимость  пакета  участия
	 30 000
	1
	30 000

	3.  Выставочная  площадь без застройки  стеновых  панелей
( Укажите № места )    Выставочное место  № ___
	-
	8 кв.м.
(4м*2м.)
	--

	Итого:

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  ОБОРУДОВАНИЕ:       ПРАЙС – ЛИСТ  по Запросу Участника
	Дополнительное  оборудование  наименование

	Цена  (в руб.)
	Кол-во
	Сумма
 (в руб.)

· ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ УЧАСТИЯ  в   ВЫСТАВКЕ и Форуме:  /_____________
ИНФОРМАЦИЯ О  КОМПАНИИ
	Наименование   компании

	Фактический адрес

	Телефон / Тел. факс (не более  2-х)

	Контактный e-mail

	Интернет  сайт

	                                                                                            Краткое описание деятельности

	Логотип  компании
	( прикрепить отдельным файлом)

	«Исполнитель»

ООО «ВайнахИнвестКом»

_____________________ /Чинхоева  З.М./

м.п
«  »                       2019 г.
	«Заказчик»

ООО
                                   /_______________

«   »                      2019 г.

                                                                       Приложение №2

                                                                      к Договору  №

                                                                                 От             2019 г.

Перечень оказания  услуг

Участнику
EstheticBeautyForum - 2019   г. ГРОЗНЫЙ 14-15 ноября

	№

	Статус   Участник

	1.
	Стоимость  пакета  участия    30 000 рублей.

	2.
	Вкладка в пакет посетителя (рекламные буклеты, листовки , пробники)

	3.
	Выставочная  площадь -  без застройки  стеновых  панелей    4м*2 м (8 кв.м)

	4.
	Стол  1,5 м*1м, (1-2 шт.)  + дополнительно стол  квадратный  80см.*80 см ( 1-2 шт.),   стулья -  4 шт.

	5.
	Продажа  продукции  на  выставке

	6.
	Эфирное время на сцене  - 30 минут

	7.
	Мастер-класс, презентация  на сцене и на  выставочной  зоне

	8.
	Розыгрыш призов среди аудитории - не менее 2 шт. на сумму не менее чем  на 3 000 р.

	9.
	Публикация в программе мероприятия

	10.
	 Публикация в соц.сетях с ссылкой на сайт  и аккаунт  в Инстаграмм, а также в официальных  пресс-релизах  и  пост-релизе  форума

	11.
	 Логотип на  пресс - волле  (основной баннер форума)

	12.
	 Озвучивание  деятельности компании  ведущим со сцены

	 13.
	 Список  посетителей  форума с  контактной  информацией  в течение

 10-ти дней после проведения Форума -  по запросу Участника

	14.
	 Профессиональный  фото отчет о Форуме в течение

 10-ти дней после проведения Форума  - по запросу Участника

      Исполнитель                                                                Заказчик

                  ООО «ВайнахИнвестКом»                                        ООО  «      »

 _                   _________________ /Чинхоева  З.М./                                             ________________/                /
                     м.п                                                                                                         м.п
     «   »                     2019 г.                                                                     «  »                          2019 г.

PAGE